בית משפט השלום בקריות
ת"פ 18841-01-15 פרקליטות מחוז חיפה - פלילי נ'
עבד אל רחים

בפני כבוד השופט יוסי טורס
בעניין: פרקליטות מחוז חיפה - פלילי

המאשימה

נגד
דיאב עבד אל רחים

הנאשם

גזר דין

כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן, בעבירה של תקיפת חסר ישע, לפי סעיף 368ב(א) רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977. הודאת הנאשם באה במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית.
2. בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, עבד הנאשם כמדריך במעון לאנשים עם צרכים מיוחדים. המתלונן - המאובחן כאדם עם מוגבלות שכלית התפתחותית בינונית - חסה אותה עת במעון זה (למשמעות הביטוי, ראה חוק לתיקון המונח מפגר (תיקוני חקיקה), התשע"ז-2017). כתב האישום מתאר אירוע במסגרתו תקף הנאשם את המתלונן בכך שהכה אותו בגבו, גרר אותו במדרגות וכן היכה בו מכות אגרוף לפניו ובטנו. אחת המדריכות במקום הבחינה בנעשה ושאלה את הנאשם למעשיו, או אז, תפס הנאשם בחולצתו של המתלונן וניער אותו לכיוון הקיר. כתוצאה ממעשים אלו נגרמו למתלונן חבלות של ממש - אודם בצוואר ובגב.

מאסר על תנאי לתקופה של 5 חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור במשך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר, כל עבירת אלימות פיזית כלפי גופו של

עמוד 5

אדם.

ג. פיצוי למתלונן, ע"ת 2, ע"ס 8,000 ₪. הפיצוי ישולם במזכירות בית המשפט בתוך 30 יום. המאשימה תמסור למזכירות בתוך 14 יום את פרטי חשבון הבנק, אליו יש להעביר את הפיצוי.

זכות ערעור בתוך 45 יום

ניתן היום, ב' שבט תשע"ז, 29 ינואר 2017, במעמד הצדדים וב"כ כוחם.